

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากนายบัวไหล งามฉวี ถึงถนนทางหลวงท้องถิ่น นก.ถ.56002 หมู่ที่ 6 บ้านโนนสง่า ตำบลเมืองใหม่ อำเภอสว่างวีระวงศ์		
จังหวัดหนองบัวลำภู ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองใหม่/องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองใหม่		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถมป่าและขุดต่อ							
	1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	1,539.000	3.70	5,694.30	1.3642	5.04	7,768.16
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	71.250	658.38	46,909.57	1.3642	898.16	63,994.03
3	2.2 งานไหล่ทางวัสดุถมรวม (หินคลุกเกลี่ยปรับแต่ง)	ลบ.ม.	22.800	339.84	7,748.35	1.3642	463.60	10,570.29
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) คอนกรีต ค.3 (325 KSC.)							
	3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากนายบัวไหล งามฉวี ถึงถนนทางหลวงท้องถิ่น น.ก.ถ.56002 หมู่ที่ 6 บ้านโนนสง่า ตำบลเมืองใหม่ อำเภอศรีบุญเรือง

จังหวัดหนองบัวลำภู ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,425.000	376.12	535,971.00	1.3642	513.10	731,171.63
5	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	10.000	274.83	2,748.30	1.3642	374.92	3,749.23
6	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	130.000	193.26	25,123.80	1.3642	263.64	34,273.88
7	3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	285.000	61.75	17,598.75	1.3642	84.23	24,008.21
8	4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
	4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.....	ม.	16.000	644.67	10,314.72	1.3642	879.45	14,071.34
	5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							

นพดล นามบัณฑิต

07 พฤศจิกายน 2568 12:51:27

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากนายบัวไหล งามฉวี ถึงถนนทางหลวงท้องถิ่น นก.ถ.56002 หมู่ที่ 6 บ้านโนนสง่า ตำบลเมืองใหม่ อำเภอสรีบุญเรือง		
จังหวัดหนองบัวลำภู ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองใหม่/องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองใหม่		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	5.1 งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS)							
9	5.1.1 สัญญาณไฟกระพริบ + ป้ายจราจร แบบ บ.1	ชุด	1.000	17,020.00	17,020.00	1.3642	23,218.68	23,218.68
10	5.1.2 ป้ายจราจร แบบ น.1/1	ชุด	1.000	3,060.00	3,060.00	1.3642	4,174.45	4,174.45
11	5.1.3 ป้ายจราจร แบบ ต.69	ชุด	1.000	5,270.00	5,270.00	1.3642	7,189.33	7,189.33
12	5.1.4 ป้ายจราจร แบบ ต.75	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3642	4,065.31	4,065.31
13	5.1.5 ป้ายจราจร แบบ ต.63,ต.66	ชุด	9.000	4,640.00	41,760.00	1.3642	6,329.88	56,968.99
14	5.2 งานตีเส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (Yellow & White)	ตร.ม.	64.120	280.00	17,953.60	1.3642	381.97	24,492.30
15	5.3 งานตีเส้นจราจร RUMBEL STRIP	ตร.ม.	5.250	440.00	2,310.00	1.3642	600.24	3,151.30
	6. งานป้ายโครงการ (ป้ายเหล็ก ขนาด 1.20x2.40 ม.)							
16	6.1 ป้ายโครงการ (ป้ายเหล็ก ขนาด 1.20x2.40 ม.)	ชุด	1.000	2,200.00	2,200.00	1.3642	3,001.24	3,001.24
17	7. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	21.65	21.65	1.3642	29.53	29.53
							รวมราคากลาง	1,015,897.90

นพดล นามบัณฑิต

07 พฤศจิกายน 2568 12:51:27

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากนายบั่วไหล งามฉวี ถึงถนนทางหลวงท้องถิ่น นก.ถ.56002 หมู่ที่ 6 บ้านโนนสง่า ตำบลเมืองใหม่ อำเภอสว่างวีระวงศ์
จังหวัดหนองบัวลำภู ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองใหม่/องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองใหม่



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากนายบัวไหล งามฉวี ถึงถนนทางหลวงท้องถิ่น น.ถ.56002 หมู่ที่ 6 บ้านโนนสง่า ตำบลเมืองใหม่ อำเภอศรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวลำภู ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองใหม่/องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองใหม่

รัฐพงศ์ โนนทะเสน
(รัฐพงศ์ โนนทะเสน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นพตล นามบัณฑิต
(นพตล นามบัณฑิต)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อนุสรณ์ กิ่งเมืองเพชร
(อนุสรณ์ กิ่งเมืองเพชร)
กรรมการกำหนดราคากลาง